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WYKONAWCY
bioracy udziat w postepowaniu

Dotyczy postepowania o udzielenie zaméwienia publicznego, prowadzonego w trybie
podstawowym bez przeprowadzenia negocjacji na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy Pzp na zadanie
pn. ,Remont balkonéw budynku C Samodzielnego Publicznego Zaktadu Leczniczo — Opiekuriczego

w Raciagzku”.

Odpowiedzi na zapytania do tresci SWZ

Zamawiajgcy informuje, iz w przedmiotowym postepowaniu o udzielenie zaméwienia publicznego

wplynely pytania. W zwigzku z tym, zgodnie z art. 284 ust.1 ustawy z dnia 11 wrzeénia 2019 r. Prawo
zamowien publicznych (Dz.U 2 2022 r., poz. 1710 ze zm.), Zamawiajacy przekazuje treéé zapytar wraz
z wyjasnieniami.

1. Czy blachy mocujace moga by¢ mniejsze np. 140x100x5
Odpowiedi: Zamawiajgcy dopuszcza blachy mocujgce nie mniejsze niz 140x100x5.

2. W opisie s3 rotule, do rotuli winna by¢ szyba laminat z hartem, czy kto$ sie pomylit i myslat
o uchwytach?

Odpowiedz: Zgodnie z projektem profil stalowy do szkta obwodowo jako rotul.
3. Czy rozstaw sfupkéw mozna zmniejszyé 100-110 cm ?

Odpowiedi: Przy rozstawie stupkéw nalezy przyja¢ szczegétowy pomiar wynikajacy z natury
rozstawienia filarow.

4. Przestrzeri po migdzy pochwytem ( napisane 210, nie moze przekroczy¢ 120 mm )
Odpowiedi: Przestrzeri pomiedzy pochwytem zgodnie z rysunkiem 100 mm.
5. Pochwyt jak mniemam to rura 50x2 ?

Odpowiedi: Zamawiajacy, zgodnie z rysunkiem, dopuszcza rure jako pochwyt, nie wylaczajac
rozwigzan rownowaznych w postaci ksztattownika.

6. Czy jest mozliwos¢ fakturowania czesciowego?

Odpowiedi: Nie ma mozliwosci fakturowania czesciowego.
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